aproximadamente con lote “10 B”. 
La superficie aproximada del lote 11 B” es de 158 m2. 
El objeto de la expropiación es abrir y construir la Av. Cinco de Abril, en conformidad al trazado del plano re- 

3. El.monto provisional de la indemnización se fijó en $ 397.500 (trescientos noventa y siete mil quinientos 

pesos), por la Comisión Tasadora designada para tal efecto por el Decreto Alcaldicio N? 697 referido, com- 
puesta por peritos señores Ricardo Carvallo R., Roberto Correa Bezanilla y Fernando Merino de la Cerda, ar- 

4. La indemnización se pagará al contado, con el reajuste dispuesto en el art.

[...]

aproximadamente con el loté “15 B” del plano 

La superficie aproximada del “Lote 16 B”, es de 295 m2 
El objeto de la expropiación es abrir y construir la Av. Cinco de Abril, en conformidad al trazado del Plano Re- 

3. El monto provisional de la indemnización se fijó en $ 1.042.500 (Un millón cuarenta y dos mil quinientos pe- 
sos), por la Comisión Tasadora designada para tal efecto por Decreto Alcaldicio N* 697 referido, compuesta por 
los peritos señores Ricardo Carvallo R., Roberto Correa Bezanilla y. Fernando Merino de la Cerda, arquitectos. 
4. La indemnización se pagará al contado, con el reajuste dispuesto en el art.